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VARLIK ALIMLARI AZALTILMA HIZI ARTARABİLİR… 

Borsa İstanbul, dün günü yüzde 2,64 yükselişle 1.857,40 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 38,2 Milyar TL olarak 
gerçekleşti. Dün en yüksek 1857,83 seviyesini görürken en düşük 1823,06 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında 
ABD’de Dow Jones yüzde 1,34, S&P500 yüzde 1,18 ve Nasdaq yüzde 1,83 düşüşle kapattı. Avrupa borsaları ise, FTSE 100 
yüzde 1,55, CAC 40 yüzde 2,33 ve DAX yüzde 2,47 yükseliş gösterdi. Asya piyasasının ilk işlemlerinde karışık bir seyir 
gözleniyor. 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde yaptığı konuşmada, 
yüksek enflasyonun kalıcı olmasını engellemek için Fed’in araçlarını kullanacağını söyledi. Powell açıklamasında, "Ücretlerin 
önemli ölçüde arttığını gördük. Daha yüksek enflasyona yol açabilecek rahatsız edici bir oranda yükseldiklerini görmüyoruz, 
ancak bu çok dikkatli bir şekilde izlediğimiz bir konu haline geldi." ifadelerini kullandı. 

ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat endeksi, Kasım'da bir önceki aya göre 0,3 puan artış kaydederek 61,1'e 
çıkarak piyasa beklentilerine paralel geldi. ABD’de Kasım ayında ADP özel sektör istihdamı piyasa beklentisi olan 525 bin’in 
üzerinde 534 bin artarak beklentileri aştı.  

TCMB döviz kurlarında görülen sağlıksız fiyat oluşumları nedeniyle piyasaya satım yönünde doğrudan müdahale edildiğini 
duyurdu. TCMB en son doğrudan döviz müdahalesini Ocak 2014'te 3,15 milyar dolarlık satışla yapmıştı.Merkez Bankası 
doğrudan müdahale ile piyasaya yaklaşık 700 milyon dolarlık döviz satışı gerçekleştirdi. Öğlen yapılan ilk müdahale sırasında 
500 milyon dolara yakın olan işlem büyüklüğü, öğleden sonra piyasanın sakinleşmesinin ardından yaklaşık 200 milyon dolar 
olarak devam etti. 

Merkez Bankası ayrıca Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’nda da yaklaşık 340 milyon dolarlık işlem gerçekleştirdi. Böylelikle, 
müdahale büyüklüğü yaklaşık 1 milyar dolara ulaştı.OECD, Türkiye ekonomisinin 2021 için büyüme tahminini yüzde 8,4’den 
yüzde 9’a yükseltti 

Türk ekonomisinin gelecek yıla ilişkin büyüme tahmini de yüzde 3,1’den yüzde 3,3'e yükseltilirken, 2023 yılı için ise yüzde 3,9 
büyüme tahmini yapıldı. 
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Kurda dün 13,85 TL seviyesine doğru yükseliş gerçekleştiği sırada TCMB’nın döviz kurlarında görülen 
sağlıksız fiyat oluşumları nedeniyle piyasaya satım yönünde doğrudan müdahale edileceğini duyurmasının 
ardından kur 12,40 TL seviyelerine kadar geri çekildi. Fed Başkanı Powell’ın şahin konuşmalarına devam 
etmesi ve ABD’de Omicron varyantı tespiti haberleri ile kur tekrardan 13TL seviyelerinin üzerine çıktı. Bugün 
yurtiçi piyasada TCMB yatırımcı sunumu gerçekleştirilecek. Kurda 13TL seviyesi önemini korumakla beraber 
13,47 TL üzerinde 13,60 ve 13,72 TL  önemli direnç bölgeleri olarak takip edilebilir.13,47 TL seviyesinin 
altında 13,02 ve 12,73 TL destek bölgesi olarak takip edilmelidir.  

 

Çaprazda paritede Avrupa’da PMI verileri beklentilere yakın gerçekleşirken, kura TCMB’nın doğrudan 
müdahalesi ile 15,67 TL seviyelerine yükseliş sonrasında 14 TL seviyelerine kadar geri çekilme görüldü. TL’de 
yaşanan değer kaybı sonrasında kur 15 TL seviyesine yakın kapattı. Bugün yurtiçi piyasada TCMB yatırımcı 
sunumu gerçekleştirilecek. Avrupa’da ise işsizlik ve ÜFE verileri takip edilecek. Genel olarak 14,80 TL 
seviyeleri önemli destek bölgesi olmakla beraber; 15,60 TL önemli direnç bölgesi olarak takip edilmelidir.  
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Paritede dün ABD tarafında gelen veriler beklentilerin üzerinde açıklansa da özellikle ABD’de ilk kez Omicron 
varyantının görülmesi yatay hareketlerin 1,13-1,1360 aralığında gerçekleşmesine neden oldu. Bugün 
Avrupa’da işsizlik ve ÜFE verileri; ABD’de ise haftalık işsizlik verilerini takip edilecek. Euro Bölgesi’nde 
beklentilerden iyi bir veri akışı olduğu takdirde 1,1360 seviyelerine doğru bir hareket olabilir. Yükselişlerde 
kalıcılığın devamı için 1,1360 seviyesinin geçilmesi geremekte. 1,1360 seviyelerinin altında ise 1,1302 ve 
1,1275’e doğru geri çekilmeler yaşanabilir.  
  

 

Altın tarafında ABD’de özel sektör istihdam verisinin beklentilerden iyi gelmeye devam ederken tahvil faizlerinde 
ve dolar endeksinde sınırlı geri çekilmeler yaşansa da altının yükselişlerde sınırlı kaldığını söyleyebiliriz. Ana 
destek-direnç seviyeleri olan 1770 ve 1795 dolar aralığında fiyatlanan ons altında bugün veri akışı zayıf olmakla 
beraber yatay hareketin devamını bekliyoruz. 1765 dolar aşağı yönlü kırılmadıkça yarın açıklanacak TDI verisi 
öncesinde bir miktar geri çekilmeler yaşanabilir, üssel 200 GAO. 1800 dolar yukarı geçilmedikçe yükselişler kar 
al bölgesi olarak değerlendirilebilir. 
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Parite 1,3250 sonrasında dün 1,3350 seviyesine yükseldi. Bugün İngiltere tarafında veri akışı zayıf olmakla 
birlikte ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. Bu nedenle oynaklığın nispeten düşük 
olmasını ve yarın açıklanacak ABD TDI verisi öncesinde dün açıklanan özel sektör istihdam verisinin 
beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi ile dolar endeksinde değerlemeler bir miktar daha devam edebilir. 1,3250 
üzerinde kalıcılık sağlanamazsa aşağı yönlü hareket hızlanabilir.  

 

 

USDJPY paritesi dünkü düşüş sonrası sınırlı toparlanma çabasına rağmen ortalamaların altında seyrederek 
aşağı yönlü hareket sergiledi. Gün içinde küresel piyasalarda ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisi takip 
edilebilir. 
Önümüzdeki süreçte fiyatlamalar, 113,44 – 113,68 direnci altında kaldığı sürece aşağı yönlü görünüm ön planda 
olabilir. Gerçekleşebilecek düşüşlerde 112,75 ve 112,39 seviyeleri hedeflenebilir. 
 
Olası toparlanmalarda 113,44 – 113,68 direnci güncel kaldığı sürece yeni düşüş potansiyeli oluşabilir. 
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Brent Petrol, Moderna CEO’su Bancel’in “Aşılar Omicron varyantı ile başa çıkmakta zorlanabilir” açıklamasının 
ve ülkelerin uçuş yasaklarını devreye alması ile olası kapanmalara yönelik endişelerin ardından 67 dolar 
seviyelerine kadar geri çekildi.  Dün yeniden tepki alımlarının gelmesiyle 72 dolar seviyelerine kadar çıkan Brent 
Petrol, bugün yapılacak olan OPEC+ ülkelerinin toplantısı öncesinde 69,80 dolar seviyelerinden işlem görüyor.  
Brent petrolde direnç seviyesi olarak 70 dolar ve üzerinde 73 ve 75 dolar seviyeleri ilk etapta önem arz ediyor. 
OPEC+ ülkelerinin toplantı sonrasında arz artışını askıya alması durumu Brent Petrol fiyatlarını olumlu yönde 
etkileyebilir. Omicron varyantına ilişkin olumsuz haber akışları ve OPEC+ ülkelerinin arz artışı yapması 
ihtimalinde ise Brent Petrol 70 dolar seviyelerinin altında 67 dolar ve 65 dolar seviyelerini test edebilir. 

 

 

Gram altında genel fiyat hareketleri kur hareketine paralel gerçekleşmeye devam ediyor. Ons altında dün 
olduğu gibi bugün de yatay fiyatlamaların yarın açıklanacak ABD TDI verisi öncesinde devam edeceği 
düşünülebilir. Kur tarafında TCMB’nın doğrudan müdahalesiyle birlikte piyasaya yaklaşık olarak 1 milyar dolar 
civarında müdahalesi sonrasında 711 TL ye kadar geri çekilmeler yaşandı. Bugün genel olarak veri akışı sakin 
olmakla birlikte TCMB yatırımcı toplantı notları yakından takip edilecek.  
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2021 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %38,46 Karda / %61,54 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


